" nostro capiat blada, lanas, coria, aut aliqua alia bona cujus-
" cunque, sine voluntate et assensu illius cujus fuerint.

" Nihil capiatur de ceetero nomine vectigalis de sacco lanas.

" Volumus etiam et concedimus, pro nobis et hasredibus
" nostris, quod omnes clerici et laici de regno nostro habeant
" omnes leges, libertates, et omnes consuetudines, ita libere

" et integre, sicut eas aliquo tempore consueverunt melius
" pleniusque habere.

" Et si contra illas, vel quemcunque Articulum in prsesenti

' Charta contentum, Statuta fuerint edita per nos vel ante-

" cessores nostros, vel consuetudines introductae, volumus et

" concedimus, quod hujusmodi Statuta vacua sint, et nulla in

" perpetuum.
" Remisimus etiam Humfrido de Boun Comiti Herefordiaa et

" Estsexias, Constabulario Anglias, Rogero Bigot Comiti North -

" folcbiee, Marescallo Anglias, et aliis Comitibus, Baronibus,
" Militibus, armigeris, Johanni de Ferrariis, ac omnibus aliis

" de eorum societate, confcederatione, et concordia existen-

" tibus, necnon omnibus viginti libratas terrarum tenentibus in

" regno nostro, sive de nobis, sive de alio quocunque in capite,

" qui ad transfretandum nobiscum in Elandriam certo die

" notato vocati fuerint, et non venerunt, rancorem nostrum et

" malam voluntatem, quam ex causis praedictis erga eos habui-
" mus, et transgressiones, si quas nobis vel nostris fecerint,

" usque ad praesentis Charta3 confectionem. Et ad majorem
" securitatem hujus rei, volumus et concedimus pro nobis et

" hasredibus nostris, quod omnes Archiepiscopi et Episcopi
" Angliag in perpetuum in suis Cathedralibus ecclesiis, habita

" praasenti Charta et lecta, excommunicent publice, et in sin-

" gulis parochialibus ecclesiis suarum Dioecesium excommuni-
" cari faciant, seu excommunicatos denunciare, bis in anno,

" omnes qui contra tenorem praesentis Chartas, vim, et effec-

" turn, in quocunque articulo scienter fecerint, aut fieri pro-

" curaverint, quovismodo,"

Edward Missis igitur in Flandria nunciis ad ipsum Regem, con-

confirms firmationem omnium istorum sub sigillo suo (tanquam ab eo,

cles^^"
*n ar*° Pos**us era*'

1 e^ cedendum malitias temporis censuit)

obtinuerunt. Pro confirmatione 2 harum rerum omnium dedit

1 Omitted in the printed texts.
I

- et harim in Parker's text.
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The nobles

of England
summoned
to aid

against the

Scots.

Kobert

Clifford

ravages

Scotland.

populus Anglicanus Regi denarium noimm bonorum suorum, A.l).